
UCHWAŁA NR XLIV/274/10  

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU  

z dnia 30 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie nadania Pani Urszuli Brewczyńskiej tytułu Honorowego Obywatela Fromborka. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.
1568, Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r., Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r.,
Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz.
U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.
146) oraz § 16 ust. 1 Statutu Gminy Frombork przyjętego Uchwałą Nr XVII/99/08 Rady Miejskiej

we Fromborku z dnia 21 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Frombork (Dz. Urz.
Woj. Warmińsko- Mazurskiego z dnia 9 kwietnia 2008 r. Nr 55, poz. 1128), na wniosek Kapituły
Honorowych Wyróżnień – Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Pani Urszuli Brewczyńskiej tytuł Honorowego Obywatela Fromborka.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: ESLNB-RZQJE-WBPIP-CUGXK-QGREC. uchwalony. Strona 1 / 1




